2023年 5月 24日，除权除息日为 2023年 5月 25日。

5.向特定对象发行股份登记日至本公告披露日期间，公司总股本因第一期股

权激励及第二期股权激励员工自主行权增加 2,563,214 股。

6.2022 年 2 月 15 日，公司披露了《关于回购公司股份方案的公告》，截至

本公告披露日，公司回购股份已实施完毕，累计回购公司股份 503,254 股。

经上述股份变动后，截至本公告披露日，公司总股本为 279,110,759 股，剔

除回购专户股份后公司总股本为 278,607,505 股。

二、本次申请解除股份限售的股东作出的股份锁定期承诺及其履行情况

（一）符合本次解除限售条件的股东作出的股份锁定期承诺履行情况如下：

承诺主体 承诺内容 承诺履行情况

周剑、王正根

一、本公司/本人通过本次交易获得的迈为

股份新增股份，自本次向特定对象发行结束

之日起至 36 个月届满之日不得以任何方式

进行转让，包括但不限于通过证券市场公开

转让或通过协议方式转让，也不委托他人管

理其持有的迈为股份的股份；

截止本公告日，

承诺人严格履

行了承诺，未发

生违反承诺的

情况。

3

二、上述锁定期届满后，本公司/本人在本

次交易中取得的上市公司股份的转让和交

易依照届时有效的法律、行政法规、行政规

章、规范性文件和深交所的有关规定办理；

三、股份锁定期限内，本公司/本人通过本

次交易获得的迈为股份新增股份因迈为股

份发生送红股、转增股本或配股等除权除息

事项而增加的部分，亦应遵守上述股份锁定

安排；若上述股份锁定期的安排与中国证监

会或深交所等证券监管机构的最新监管意

见不符的，本公司/本人同意根据届时相关

证券监管机构的监管意见对股份锁定期进

行相应调整；

四、本公司/本人违反上述承诺而给上市公

司造成损失的情形，本公司/本人将对由此

给上市公司造成的全部损失做出全面、及时

和足额的赔偿，并保证积极消除由此造成的

任何不利影响。

（二）截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了做出的上述

各项承诺，未出现违反承诺的情形。

（三）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形，

公司也不存在对其违规担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2024年 2月 1日（星期四）。

2、本次申请解除限售的股份数量为 23,230,886 股，占公司总股本的 8.32%，

占公司剔除回购专户股份后总股本的 8.34%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为 2 名。

4、本次解除限售及上市流通的具体情况如下表：

序号 股东名称 持有限售股份数量（股） 本次解除限售股份数量（股）

1 周剑 13,148,685 13,148,685

2 王正根 10,082,201 10,082,201

四、本次解限后的股本结构变动情况表

4

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

有限售条件股份 88,552,597 31.73% +20,730,886 -23,230,886 86,052,597 30.83%

高管锁定股 65,321,711 23.40% +20,730,886   86,052,597 30.83%

首发后限售股 23,230,886 8.32%  -23,230,886  0.00%

无限售条件股份 190,558,162 68.27% +2,500,000   193,058,162 69.17%

总股本 279,110,759 100.00% +23,230,886 -23,230,886 279,110,759 100.00%

注：其中新增 250 万股无限售条件股份系王正根的限售股托管单元中有 250 万的高管可转让额度，本

次限售股解禁后该部分高管可转让额度的股份为无限售条件股份。本次解除限售股份后的股本结构以中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：

迈为股份本次解除股份限售的股东严格履行了认购股份所作出的股份锁定

承诺；迈为股份本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合《公司法》、《证

券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律

监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》等相关法律法规和规范性文件的

要求；迈为股份对上述信息的披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通无异议。

（以下无正文）

5

（本页无正文，为《东吴证券股份有限公司关于苏州迈为科技股份有限公司

向特定对象发行股票解除限售上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：

 曹  飞   左道虎

东吴证券股份有限公司

   年   月   日

	一、本次申请解除限售股份的基本情况